con sede in Via IV Novembre 54, Masserano codice fiscale 01863150023                       

• Pagamento tramite Bonifico Bancario  

BANCA: BANCA SELLA – Ag. COSSATO (BI) 

Conto Corrente intestato a SORTEX S.R.L.  

IBAN: IT92T0326844430052519581460 

IMPORTO DA PAGARE (per la quota 1/1) € 121.524,00 (diconsi 

centoventunomilacinquecentoventiquattro/00) 

+ IVA 22% € 26.735,28 (diconsi ventiseimilasettecentotrentacinque/28)  

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE